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Valdres Eiendomskontor - din lokale eiendomsmegler i Valdres i over 40 år!

Tlf: 61 36 66 33     E-post: valdres@aktiv.no Tar deg videre
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Vurderer du å selge eiendom?
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LEDER
Snart blir det vinter. Jeg gleder meg til vinteren og til skiturer. Det er flott med 

variasjonen mellom årstidene. Varme sommerdager og kalde vinterdager har begge sin 

sjarm. De siste 14 årene har vi fått erfare noen veldig snøfattige vintere på fjellet, men 

heldigvis er de snørike vintrene fortsatt i flertall. I 2025 blir det sein påske, og jeg håper 

snøen og skiføret holder til over påske. Vårskiturer er fantastisk flott. Nå ser jeg frem til 

vinter på Syndin.

Skal vi få skiløyper er vi også avhengige av løypelagene. Og løypelagene er avhengige av 

løypebidrag. Jeg vil oppfordre alle som ønsker 

skiløyper til å huske å gi løypebidrag til løypelagene! 

Vestfjelløypene har også utfordra oss til å kjøpe flere 

andeler i løypelaget.

Jeg ønsker dere mange fine opplevelser på Syndin 

gjennom vinteren!

Ole Johan Stokstad
Styreleder, Midtre Syndin Hytteeierforening

NB!  Vi tar gjerne imot innlegg / bidrag  til 
Syndinposten!  syndin@syndinposten.no 
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Syndinposten var i sommer til stede på forestillingen «Frikar i fossen», som i år ikke 
fant sted i fossen, men på en setervoll nær Åbjørajuvet. Årsaken til at forestillingen 
ikke var i fossen dette året, var for stor vannføring i elva til at forestillingen kunne 
holdes der. Sola skinte, og parkeringsplassen var full av forventningsfulle 
publikummere da Syndinposten møtte opp til forestillingen. Etter å ha parkert bilen, 
var det registrering og stempling før vi ble ledet opp igjen til parkeringsplassen. Der 
skulle hver og en velge seg en vandrestav til låns.

Vi vandret av sted oppover veien i flokk og følge, hver av oss med en vandrestav i 
hånda. Etter en liten stund ble vi ledet inn på en traktorvei inn i skogen og nedover lia. 
Vi vandret i vei. Underveis dukket det opp forskjellige tablåer med dansere 
innimellom furuene. Var det kanskje huldrer vi så? 

Framme på gressvollen der forestillingen skulle være, ble vi publikummere plassert i 
en kjempestor ring rundt vollen. Det var satt ut benker til de som trengte det. Selv 
hadde vi med en klappstol og sitteunderlag. Så kunne forestillingen begynne. Hallgrim 
Hansegård åpnet med å fortelle litt om hva vi skulle få se. Forestillingen bygger på 
GANDR som er norrønt for både “sjel” og “stav”. Derfor hang det plater med 
piktogrammer av gamle helleristninger rundt omkring i skogen. Med heftig musikk 
begynte showet, og for et forrykende danseshow! Her var alt fra «hallingkast» til dans 
med lange staur. Dansere kledd i hvitt svingte seg synkront rundt på setervollen. Vi 
hadde fornemmelsen av at vi så både huldra og nøkken i løpet av forestillingen.

Fortsetter på side 7

Frikar i fossen
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Da hoveddelen var slutt, bar det ut på tur i skogen. Vi kunne velge mellom hvit (enkel) 
og svart (vanskelig) løype. Selv valgte vi hvit, og det var nok lurt. Det var nok av stokk og 
stein å klyve over i den enkle løypa. Underveis kunne vi betrakte nye tablåer med 
danserne i aksjon, noen en og en, andre to og to. På en av postene kom skikkelsen ut av 
fjellet og kastet seg utfor stupbratte fjellet og ned i den frådende elva under. Ja, hun var 
selvsagt festet i et tau, men det ble ikke mindre spektakulært av den grunn. 

Etter ca 3 km vandring på sti i skogen, over røtter og berg, langsmed elva, over klopper 
og trebruer, kom vi endelig tilbake til hovedveien igjen. Mette på en fantastisk 
opplevelse kunne vi sette oss i bilen og kjøre hjem til Syndin. Neste år er det ny 
forestilling, om mulig i fossen. Kanskje ses vi der neste sommer?

Frikar i fossen



www.syndinposten.no

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening8

FOLK PÅ SYNDIN 
Syndinposten tok en prat med 

nåværende driver av Syndinstøga, 

Audun Jåvåld for å bli bedre kjent 

med han.

Syndinposten venter spent i det 

innerste rommet på Støga. Inn 

kommer en røslig kar med bredt smil 

og glimt i øyet. «Vi setter oss her, så 

henter jeg kaffe til oss». Vi ser på 

hverandre, dette var mottakelse som 

minner om da Andres var vertskap. En 

god start!

Audun har drevet Syndinstøga fra 15. 

juni, og han skal foreløpig drive den 

fram til nyttår. Han har allerede 

planlagt å holde åpent i romjula. Et 

sted som Syndinstøga trenger en med 

erfaring og det har Audun. I 6 år drev 

han et gjestehus i Ulvik i Hardanger, i 7 

år drev han et gjestehus i Romania ved 

Svartehavet (ved siden av offshore 

turnus), han har jobbet 30 år som kokk 

offshore, og 8 år som «meteorolog» i 

Nordsjøen. «Meteorolog»-delen av 

jobben gikk ut på å rapportere om 

skyer, vær og vind til meteorologene 

på land så de kunne lage gode 

prognoser for været som kom. 

Audun kommer opprinnelig fra Sørlandet, fra området rundt Grimstad. Båt og båtliv ble 

derfor en naturlig del av oppveksten. Han flyttet til Bergen og etablerte seg med familie i 

Stanghelle. Da huset i Stanghelle ble solgt, var det et spørsmål hvor de nå skulle etablere seg. 

Med barn og barnebarn både i Oslo og Bergen, falt valget på et sted midt imellom.

Audun på Syndinstøga

Fortsetter på side 9
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 «Det var ren matematisk beregning at vi havnet akkurat her», forteller Audun.

Og hva skulle han drive med i Valdres? Siden han aldri hadde drevet gård før, ville han 

gjerne prøve det også. Nå har han en gård i Ryfoss, der de blant annet har 12 alpakkaer 

som gir ull som de leverer til spinneriet i Vågåmo. Der blir ulla til alpakkagarn. Det hører 

en seter og et naust med til gården. Seteren ligger på Kviensyndin. «Det er ren 

rekreasjon å være på seteren og fiske», forteller Audun. 

Audun er opptatt av å drive gård på naturens premisser. Da Syndinposten snakket med 

ham, hadde han nettopp vært på et 3-ukers kurs i permakultur, en ny og annerledes 

måte å drive jordbruk på. «Det handler om samplanting og samhandling», forteller 

Audun. Man kan for eksempel plante kløver, så den kan gjødsle jorden når blomstene 

dør. En busk kan tiltrekke seg bier, som igjen kan hjelpe planter i jordbruket. Dette 

høres veldig spennende ut. 

Samtalen dreier over på Syndinstøga. Vi er blant annet opptatt av om han skal drive 

Støga videre. Det er litt usikkert på nåværende tidspunkt. Audun sier han må ha tid for 

å kunne drive videre; tid til gården, tid til alpakkaene, tid til familien. Det har vært 

utfordrende å få dette til i år. Han legger ikke skjul på at det er noen utfordringer med å 

drive Støga, og de handler mye om omsetning. «Det er 6-700 hytter i området. Likevel 

selger vi bare 6 brød om dagen,» sier Audun. «Hvis alle hyttene kjøpte ett brød om 

dagen, ville Syndinstøga hatt en helt annen økonomi enn vi har i dag». «Vi selger 20 liter 

melk på en uke, og det er altfor lite til at det lønner seg å drive butikk»

«Folk må ha et eierskap til Støga», sier Audun. «Alle vil ha butikk, men de handler ikke 

der. Folk synes det er for dyrt. Det er ikke kjekt med en butikk i nærheten hvis ingen 

handler der!»  Audun forteller om muligheten til å bestille varer på forhånd. «Hvis alle 

som drar på hyttene sine hadde forhåndsbestilt varer for 1000,- kroner, ville det gitt 

gode penger i kassa». 

Menyen på Støga har siden i sommer hatt et fast innslag av pizza, rømmegrøt og 

pannekaker, mens de to nederste rettene på menytavla varierer. «Gi gjerne innspill til 

hva du vil spise på Støga. Nesten alt er mulig å få til hvis man bare varsler om det på 

forhånd. Bestill gjerne pizza til du kommer på hytta fredag kveld,» oppfordrer Audun. 

Som eksempel nevner han noen som ville ha et 75-års lag på Støga og ønsket seg laks 

på menyen. Det lot seg ordne ganske enkelt når han visste hva de ville ha å spise.

«Det har vært veldig gøy å drive Syndinstøga, selv om det har vært slitsomt» sier Audun 

Jåvold. «Det gøyeste er å møte menneskene som kommer til Støga.»

Syndinposten takker for samtalen og oppfordrer alle hytteeiere i området til å bruke 

Støga. Vi vet ikke hva vi har før vi mister det.

Fortsetter på side 11

FOLK PÅ SYNDIN -  Audun på Syndinstøga 



Valdres

Elkjøp Valdres • 2400 m2  på Leira i Valdres • 10-19 

(16) Tlf. 61 36 29 90 • 

storemanager.valdres@elkjop.no

VI LEVERER OG MONTERERKlikk og hentbestilling på telefon/epost betal med vipps

Elkjøp Valdres, regionens ledende elektronikk-

butikk, finner du i moderne lokaler på Leira. 

Hytteavdelingen, Sunwind Hyttesenter 

Valdres, har fått egne lokaler og samlet har vi 

et stort varesortiment over 2400 kvm.

24 lynladere til alle biltyper

2400 m2 med elektro - og hyttevarer!

Stor               kjøkkenutstilling
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Når man kom kjørende Strøsvegen, var det litt bedrøvelig å 

passere det heller stusselige området med avfallscontainerne ved 

Syndinstøga. I årevis har returpunktet fremstått som rotete og 

forsømt. Plutselig har noe skjedd – området er blitt langt mer 

tiltalende enn før. Hvem står bak forvandlingen? 

På hjemmesiden til VKR står det:

I dag er det omtrent 150 returpunkter i Valdres. Mange av dem er 

uten tilbud om levering av sortert avfall. For å kunne tilby dette, må 

VKR redusere antallet returpunkter i årene som kommer. Vi må fjerne 

flere av de små returpunktene, og i stedet etablere flere større 

returpunkter som er mer sentralt plassert.

Dette innebærer at mindre returpunkter i Syndin-området blir 

borte, og at VKR vurderer returpunktet ved Syndinstøga som «et 

større returpunkt som er sentralt plassert». 

Eierne av Syndinstøga så her en mulighet til å oppgradere plassen 

med avfallscontainerne. Tveitabru v/Odd Magne Grythe sendte et 

tilbud på inngjerding og grunnarbeider for å utbedre plassen, 

som VKR aksepterte.

Arbeidet startet opp i september. Det er satt opp skigard langs Strøsvegen og mot myra. 

Grunnen/bakken er utbedret og avfallscontainerne og stasjonen for returpant er mer 

strategisk plassert. Odd Magne Grythe, en av eierne av Syndinstøga, sier de har som mål å 

holde plassen fin og mest mulig ryddig. De har leid ekstra tomt for å få en mer skjermet 

plassering av maskinutstyr.

Hytteeiere og andre kan glede seg over et returpunkt som har fått et skikkelig løft. I tillegg har 

VKR sikret ytterligere miljøtiltak gjennom en ny container for sortering av plast.

All ære til eierne av Syndinstøga for oppgraderingen

Endelig på stell
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Torsdag i høstferien kunne vi ønske Tor-Evert Grøndal velkommen til Syndinstøga for å 

fortelle litt mer om hva som førte ham til Øvre Brekkebakkadn. 

Det ble en gripende fortelling uten omsvøp, hvor tilhørerne kom svært tett innpå mennesket 

Tor-Evert. For de som ikke vet det, er Tor-Evert Grøndal, kjent fra NRK-programmet «der ingen 

skulle tru». Brekkebakkadn ligger til høyre i skoglia når en kjører oppover mot Syndin 

(Strøsveien). Etter hektiske år med restaurering og bygging, familie og bokprosjekt, var han nå 

klar til å fortelle hva som egentlig førte ham til Valdres og Øvre Brekkebakkadn. Syndinposten 

var til stede på foredraget, og her er et lite sammendrag:

Tor-Evert vokste opp i et hjem med en far som slet med et alvorlig alkoholproblem. En sterk 

uro og mangel på forankring preget den unge Tor-Evert. Han falt aldri til ro verken på barne- 

eller ungdomsskolen, og han søkte tilflukt i en verden av dataspill. Dataspill ble nesten som 

en rus. Han kunne spille opptil 72 timer i strekk. Etter ungdomstiden havnet han i Oslo hvor 

han bl.a. jobbet i en barnehage.  

Foredrag med Tor-Evert 
Grøndal i Høstferien

Foto: Anne Marte Før
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Bildet: May Tove hadde laget en flott 17. maikake

Etter sykdom havnet han i en dyp depresjon, og oppsøkte legevakten der en lege anbefalte at 

han begynte med piller. Som skulle bli vanedannende. 

Han flyttet til Bergen der han skulle begynne på kunstskole. Det ble mye festing og rus, og 

han kom ikke inn på kunstskolen det året. Året etter kom han inn, og han studerte der fra 

2004-2006. Prosjektene han laget var ofte inspirert av inntrykk fra dataspill. Målet var å 

komme inn på kunstakademiet, men der kom han ikke inn. Igjen ble det mye festing og rus.  

Han tok opp dataspill igjen. Alt dette førte ham inn i en verden av konspirasjonsteorier, som 

igjen førte til angst.

Et vendepunkt i livet kom gjennom en film om meditasjon. Han arvet noen penger etter 

faren. De brukte han på en reise til Tyrkia og videre gjennom Iran og landene omkring. Han så 

det som en dannelsesreise. Målet var India for å lære meditasjon. Gjennom meditasjon fikk 

han en opplevelse av ro, men etter 7 dager sprakk det hele og de tunge tankene kom tilbake. 

Han søkte kunstakademiet på nytt, og nå opplevde han at han kunne konsentrere seg over litt 

tid. Fortsetter på side 14
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Vi er din lokale total leverandør 

innenfor hyttebygging og restaurering 

til konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 

innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 

smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr kjøkken, 

soverom, garderober osv……..          

alt fra vårt eget møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 

begrensninger, kun spennende 

løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      

prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs   95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66

 Eirik W. Lothe   90 53 05 36

Syndinposten
-utgitt av Midtre Syndin Hytteeierforening14

Foredrag med Tor-Evert Grøndal

www.syndinposten.no

Han dro til Goa og derfra tilbake 

til Bergen. Her bodde han i et 

kollektiv i et kråkeslott av et hus. 

Bak dette kråkeslottet var en liten 

100-meter skog, en forsømt 

hage. Han forbløffet både seg 

selv, de andre og naboene ved å 

opparbeide en flott hage hvor 

han dyrket og ordnet ting.

Tor-Evert studerte filosofi, tok 

flere kurs i meditasjon og dro til 

Tyrkia igjen. Her fikk han et tungt 

angstanfall som varte i 3 dager. 

Han dro tilbake til Bergen, og til 

tross for at han nå var på et 

bunnpunkt i livet, holdt han fast 

ved det å dyrke ting. Dette førte 

ham til Sogn Jord- og 

Hagebruksskule i 2010-2011. Nå 

var han på en plass som føltes 

bra og som ga mening. Men igjen 

kom han inn i en dataspillverden 

der han kjente på utenforskap.

Han hadde en kamerat fra Vang 

og i 2015 tok han kontakt med ei 

jente fra Sogn Jord- og Hagebruksskule. De hadde slått seg ned i Vang. Sammen laget de 

Mugnetind kafe. De ystet ost og laget rømme. Tor-Evert syntes det var godt å føle at han 

gjorde noe nyttig, at han kunne vise fram Jotunheimen. Han fikk mange gode venner i 

Vang, og så fikk han tips om en gård som skulle selges i Vang. 110.000, - kroner kostet 

den. Tor-Evert skrev søknad til kommunen og bød 50.000, - kroner for den. Som vi vet, 

fikk han kjøpt gården for denne summen. 

Da han så på gården vinteren 2018, så han at dette egentlig så ut som en rivningsjobb. 

Han begynte å rive. Sommeren 2018 flyttet han til Øvre Brekkebakadn og avtalte med 

NRK at de kunne komme og lage film om ham og gården. Resten av historien kjenner vi 

gjennom programmene som ble vist på NRK. 

Fortsetter på side 16
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«Jeg fikk med meg masse fine folk for å hjelpe til å bygge opp gården,» forteller Tor-Evert. 
«Det er ganske fett å stå i en skog i Valdres og få hjelp av folk fra hele verden». De jobbet 
med å redde låven først, så begynte de på laftehuset. De jobbet hele sommeren, men da 
september kom, ble Tor-Evert helt alene. 
Han er opptatt av gjenbruk og søkte stadig etter ting på Finn. Han jobbet litt på museet, 
studerte litt, og fikk jobbet med gården ca. 2 timer hver dag. Da det ble for kaldt å sove 
ute i telt, flyttet han teltet inn i låven og bodde der.
I 2019 møtte han veggen igjen. Det var en veldig kald vinter, og han holdt på å kaste inn 
håndkleet. Men nå kom en ny tanke: «Du har vært der før, du vet at det går oppover 
igjen», sa den. Han oppsøkte NAV og fikk masse hjelp hos en psykolog på DPS. Da 
sommeren kom, fant han nye frivillige som kunne komme og jobbe gjennom sommeren. 
Målet denne sommeren var å sette opp er dass og dusj samt å ta ned våningshuset. De 
klarte å reise en grunnmur i løpet av sommeren, men han ville ikke bli der over vinteren 
2020. 

Derfor dro han til Sverige på et meditasjonssenter. Der møtte han kjærligheten i form av den 
danske ingeniøren Line. Menn og kvinner var adskilt på meditasjonssenteret, men de snek seg 
ut på turer i skogen, og det endte med korona for begge to. For ikke å smitte andre, ble de 
plassert sammen i karantene i en leilighet på 20m², etter 3 måneder var de gravide. Skulle de 
bo på Brekkebakkadn skjønte Tor-Evert at de var nødt til å legge inn vann. Vinteren 2021 var 
kald og med mye snø; så mye snø at låven tok skade og kunne rase sammen. Dette skjedde en 
måned før Line skulle føde, så det var veldig kjipt. Igjen fikk han mye hjelp, og de bestemte seg 
for å bli i Valdres siden de tross alt hadde kommet veldig langt.

Å få barn gjorde noe med Tor-Evert. Han var fast bestemt på at de ikke skulle bo i låven neste 
vinter. Han jobbet hardt for å få huset ferdig, men det ble altfor mye arbeid til at huset ble 
ferdig til jul som planlagt. Først i juli 2022 stod huset ferdig, og i desember samme år fikk de 
enda et barn. Med sin tøffe bakgrunn som barn, er Tor-Evert nå opptatt av å beskytte sine barn 
så de får det bedre enn han selv hadde det som barn.
Han har gitt ut en bok, og vil du vite mer, kan du lese boka Tor-Evert har skrevet.

Fortsetter på side 16
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Foredrag med Tor-Evert Grøndal
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Informasjon fra allmøte med 
Vestre Slidre kommune 24.7.2024
Også i år arrangerte Vestre Slidre Hytteforening allmøte for alle hytteeiere på Syndin. 

Møtet ble avholdt 24. juli, og som tidligere år, var det godt oppmøte på Syndinstøga. For 

de som ikke var på møtet, her er et lite sammendrag:

Utbedring av E16 i Valdres.

Strekningen Fagernes-Øylo skal oppgraderes etter Valdresmodellen. Strekningen er delt i 

5 del-prosjekter, og utbedring av den siste strekningen er nå lyst ut. Forventet byggestart 

er i januar 2025. 

E16 Fagernes-Hande er ikke planlagt i nasjonal transportplan. Den er på listen over 

utbyggingsprosjekter, men manglende plan- og bompengeutredning gjorde jobben 

vanskelig. En kortere tunell er vedtatt sør for Røn. Dette vil forkorte strekningen med 1 km.

Konsekvenser av vannkvalitet i Syndinvannene.

Ordføreren forteller at Statsforvalteren passer på oss. De uttaler seg om ulike planer, og 

kommer med innsigelser mot reguleringsplaner. Formannskapet i Vestre Slidre kommune 

tar innsigelsene fra statsforvalteren til etterretning og utsetter videre håndteringen av 

saker til innsigelsene er utgreid.
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Vi ønsker deg velkommen til møtesplassen «I hjarta tå Valdres»!

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en hjertevarm 

atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.

Vi tilbyr:

-Kafe

-Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

-Pub

-Selskapslokale

-Overnatting

-Catering

-Take Away

-Hytteservice

-Ved/Propan

-Sesongsarrangementer

-Konserter

For mer informasjon om 
åpningstider kontakt oss på: 
www.syndinstoga.no

Syndinstøga finner stadig på 
arrangementer!

: 
www.syndinstoga.
no/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no

 www.syndinstoga.no

 post@syndinstoga.no

 Midtre Syndin 1, 2973 Ryfoss
 906 80 040

Med ambisjoner om mest mulig lokale råvarer til høy kvalitet og en 

hjertevarm atmosfære, så ønsker vi at Syndinstøga skal være sted for alle.
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 Dagligvarebutikk «Snarkjøp»

 Pub

 Selskapslokale

 Overnatting

 Catering

 Take Away

 Hytteservice

 Ved/Propan

 Konserter

 Sesongsarrangementer

ÅPNINGSTIDER VINTER / VÅR 2023

Syndinstøga holder åpent alle helger 
Fredag-Søndag* **
Vinterferie uke 8 og 9 Åpent alle dager.
Påske 31 Mars-10 April Åpent alle dager
*vi kan alltid ta imot forespørsler om arrangementer utenom 
åpningstider,
**med forbehold mot at vi må stenge ved vedlikehold i stille 
perioder

For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 

    www.instagram.com/syndinstoga/

 www.facebook.com/syndinstoga/

I hjarta tå Valdres - syndinstoga.no
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 906 80 040
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For mer informasjon om åpningstider se:
www.syndinstoga.no/ 
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Vi tilbyr        

 kafe/restaurant

(mulighet for mindre og større selskap)

                    

dagligvare

(enkel dagligvare samt propan og ved)

                    

pub

overnatting

utleie av båt, kano og sykkel

sesongarrangement 

Vi åpner dørene igjen i uke 25, og kafe og butikk vil være oppe hver dag 

gjennom sommeren.

Vi håper på et yrende folkeliv, med muligheter for å skape en møteplass for 

alle og et godt

sted å komme til. 

Vi ønsker "gamle og nye" kunder hjertelig velkommen til oss, og en riktig god 

sommer til fjells.      
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Vi tilbyr:
 Kafe/restaurant

(mulighet for mindre 

og større selskap)

 Dagligvare

(enkel dagligvare 

samt propan og ved)

 Pub

 Overnatting

 Utleie av båt, kano 

og sykkel

 Sesongarrangement 

Vi åpner Syndinstøga til jul! Velkommen 

til å feire jul og nyttår på Syndin!

For å se hva som skjer utover vinteren 

følg med på Facebook eller Instagram.

Vi ønsker «gamle og nye» kunder 

hjertelig velkommen til oss, og en riktig 

god jul og et godt nytt år.



www.syndinposten.no
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Når det gjelder vannkvalitet i Syndinvannene, er det to områder som blir sjekket jevnlig: 

Det ene er Sørre Syndin, Krokåne, Vasetvannet og Sundheimselvi, det andre er Midtre og 

Nordre Syndin. Vannkvaliteten vises i et 6-års snitt. Det blir tatt årlige prøver fra disse 

vannene, og det er krav til god økologisk kvalitet for fosfor.

Prøver fra Midtre og Nordre Syndin viser god økologisk kvalitet, god fosforkvalitet og 

planteplankton. I Midtre Syndin viser målingene 4,2 mikrogram fosfor pr. liter, altså 

fortsatt god kvalitet. I Nordre Syndin viser målingene 5,2 mikrogram fosfor pr. liter som 

er moderat til god vannkvalitet.

Kommunen avklarer samlet belastning på resipientene (elver/vann som mottar renset 

vann) fra renseanlegget og avklarer hva resipientene tåler. De avklarer også hvor 

påvirkningen av vannkvaliteten kommer fra. Kommunen forholder seg til et 6-års snitt. 

De forholder seg ikke til trender gjennom året. Det er mest belastning i juni /juli når det 

er flest folk på Syndin.

Det blir tatt månedlige prøver midtfjords i Midtre Syndin og på Sandodden. I Sørre 

Syndin blir det tatt prøver på ett punkt, i Krokåne 2 punkter og i ett punkt i Fiskeløyse. 

Prøvene tas i perioden mai til oktober, og de analyseres for fosfor og for E-coli bakterier 

for å skille mellom påvirkning fra folk og dyr.

Kommunen har laget en handlingsplan for spredte 

avløp. Utslipp fra private sanitæranlegg er en av de 

største kildene til forurensing av vannressurser i 

Innlandet. Vestre Slidre har ca. 1900 private 

avløpsanlegg. De fleste er gamle og har utdaterte 

renseløsninger. 

Alle kommuner skal kartlegge og følge opp utslipp fra 

private avløpsanlegg og eventuelt gi pålegg om 

utbedring. Alle private anlegg som ikke har sikker og 

forsvarlig rensing, må oppgraderes, skiftes ut eller 

tilkobles kommunalt VA-nett.

VA – status og framtidsutsikter.

Kommunedirektør Rolf Stalenget orienterte om status 

på renseanlegg på Vaset. De ser på alternative planer 

for nytt renseanlegg enten på Vaset eller nede i dalen. 

Foreløpig er det ikke kapasitet i det eksisterende 

renseanlegget for videre utbygging av VA, men 

kommunen jobber med saken.

Informasjon fra allmote med Vestre Slidre kommune 24.7.2024



Medlemskort

Vi har fått digitalt 
medlemskort som gir 
deg som medlem i 
Midtre Syndin 
Hytteeierforening 
medlemsfordeler. 
Last ned appen Gnist 
fra StyreWeb på din 
telefon. Logg inn 
med e-posten vi har 
registrert. Se mer info 
på syndinposten.no

TRØSVIK GÅRD

Trøsvik Gård er en liten familiebedrift på vestsiden i 
Lomen. Her har vi produsert rakfisk siden 1973.

All produksjon og bearbeiding foregår fortsatt for 
hånd.

Kom gjerne innom på tur til/ fra hytta, eller besøk 
oss på Bondens marked i Oslo og omegn.
Vi leverer også på østlandsområdet hver uke i 
november og desember.

Adr: Vestsidevegen 1947.      Telefon: 94712344 
www.trosvikgard.no
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Innformasjon fra veilaget Høyme - Strø
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I høstferien var styret i Midtre Syndin hytteeierforening invitert til å møte styret i veilaget 

Høyme-Strø. Vi har møttes en gang i året de siste årene, og både MSH og Veilaget synes det er 

positivt å ha dialog med hverandre. 

Veilaget sørger for at veiene i vårt område er godt vedlikeholdt, at hull i veien tettes og at 

veien ellers er i god stand. Det er også veilaget som inngår avtaler om brøyting av 

hovedveiene om vinteren, og de bestemmer hva bompengene skal brukes til. Gerd Reidun 

Westerheim er leder for veilaget. Om vedlikeholdet dette året forteller hun at de har skiftet 10 

stikkrenner og de prøver å ta grøfterens langs veien. 

Veilaget prøver å bruke pengene fornuftig, og de er helt klar på at pengene de har til 

disposisjon skal gå til å drifte veien. Gerd Reidun sier: «Det er ingen lukrativ business å drifte 

veien». Den største utfordringen når det gjelder vedlikehold av veien er regn. «Vi legger grus 

på veiene for å gjøre veiene bedre, men grusen forsvinner etter to dager når det regner. 

Derfor er vi forsiktige med å legge på grus i forbindelse med regn.»  Veilaget har bra 

inntjening, men de har ikke turt å bruke så mye penger på grunn av usikkerhet rundt hvor 

mye regn som kommer. Det koster mer enn vi aner å drifte veien.   

Gerd Reidun Westerheim forteller at hun får mye klager på at folk kjører for fort på veien. Til 

tross for skilt med fartsgrenser kjører enkelte fortsatt for fort på veien. “Hva kan vi gjøre? ” Vi 

bør alle våge å snakke til de vi ser kjører for fort på veiene våre. Fartsgrensene er satt til 40 

km/t på veiene fra Syndinstøga mot Strø og mot Lo-støl av en grunn. Det er både folk og dyr 

langs veien. Liv og helse er i fare når folk kjører så fort. Syndinposten bringer herved 

oppfordringen videre: Kjør pent! 

Fra venstre: Vegard Kjøs Egge, Audun Jåvold, Randi Marie Hande Slåttsveen, Gerd Reidun Westerheim og Tomas Aastad.
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Syndinstøga har gjennom mange år blitt et viktig samlingspunkt på Syndin. Det er der vi 

kan nyte et godt måltid, det er målet for skituren med vaffel som motivasjon og det er 

der vi kan kjøpe nødvendige matvarer.

I 2018 kjøpte Tveitabru holding Syndinstøga, og satte i gang med fornyelse både 

innvendig og utvendig. Underveis har det vært flere utfordringer for Syndinstøga 

forteller Odd Magne Grythe (en av eierne av Tveitabru holding), og viser til 

koronapandemien, høye strømpriser og renteøkning.

I skrivende stund er det usikkert om Syndinstøga har en driver etter jul. Odd Magne 

forteller at de jobber med ulike løsninger. En modell de vurderer er å invitere hytteeiere 

og grunneiere til å bli med som andelseiere i Syndinstøga. Håpet er å få med flere til å 

ta ansvar for å gi Syndinstøga ei trygg fremtid.

Så venter vi i spenning og oppfordrer alle Syndinvenner til bruke Syndinstøga!

Syndinstøgas fremtid



Vi er din lokale total leverandør 
innenfor hyttebygging og 
restaurering til 
konkurransedyktige priser. 
 
 Vi hjelper deg med å finne den 

perfekte tomt

 Vi tegner, produserer og bygger, 
innenfor dine ønsker og budsjett.

 Vi hjelper deg med alle valg og 
smarte løsninger

 Vi bygger nøkkelferdig med alt

 Vi tegner og skreddersyr 
kjøkken, soverom, garderober 
osv. . . .    alt fra vårt eget 
møbelverksted.

Hos Tveitabru finnes ingen 
begrensninger, kun spennende 
løsninger.

Ta gjerne kontakt for en hyggelig      
prat og et uforpliktende tilbud.

post@tveitabru.no

 Terje Kjøs        95 21 58 85

 Odd Magne Grythe  95 88 87 66
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